
 

 
 

 

 

BANKOVNÍ SPOJENÍ:     IČ:    13644319          TEL.:    596 909 111       E-MAIL: sszm@po-msk.cz 

ČSOB 341374/0300           DIČ: CZ13644319                                             WWW:   www.sszm.cz 

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba,  
příspěvková organizace 
17. listopadu 1123/70, 708 00 Ostrava-Poruba 

 

 

ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ K MATURITNÍ ZKOUŠCE KONANÉ 

V JARNÍM A PODZIMNÍM ZKUŠEBNÍM OBDOBÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 

 

Změna učitelů pověřených dohledem při konání písemných prací 

Z organizačních důvodů byla provedena změna učitelů pověřených dohledem při konání 
písemných prací profilové části maturitní zkoušky. 

15. 4. 2025 Učitelé pověření dohledem při konání PP (ČJL) 

Učebna E15 Mgr. Jaromíra Miháliková (změna – původně Ing. Jana Martinásková) 

Učebna E206 Mgr. Lada Červeňáková (změna – původně Mgr. Pavla Mertlová) 

 

16. 4. 2025 Učitelé pověření dohledem při konání PP (ANJ) 

Učebna E15 Mgr. Jaromíra Miháliková (změna – původně Ing. Jana Martinásková) 

Učebna E209 Mgr. Pavla Mertlová (změna – původně Mgr. Lada Červeňáková) 

 

 

 

 

V Ostravě-Porubě dne 14. března 2025 

 

Mgr. Ivana Jírů v. r. 

              ředitelka školy 

 

 

 


